
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

» вересня 2025 м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до «Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади

на 2024-2030 роки» (зі змінами)»

З метою належного фінансування робіт з встановлення сонячних електростанцій на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, керуючись пп. 1 пункту «а» 
ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до «Програми розвитку відновлювальної енергетики та розподіленої 
генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2024-2030 роки» (зі 
змінами)», затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 22 серпня 2024 
року № 1809-36/ІХ «Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 15.07.2024 року № 220 «Про затвердження Програми розвитку 
відновлювальної енергетики та розподіленої генерації Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2024-2030 роки»» виклавши розділ 6 Програми розвитку 
відновлювальної енергетики та розподіленої генерації Верхньодніпровської міської
територіальної громади на 2024-2030 роки в новій редакції згідно з додатком до даного 
рішення.

2. Затвердити дане рішення на черговому пленарному засіданні сесії 
Верхньодніпровської міської ради.

3. Координацію та контроль щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Мица 
0975144373



Додаток
до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від^.^,2025 року № -У «Про 
внесення змін до «Програми розвитку відновлювальної 
енергетики та розподіленої генерації
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2024-2030 роки» (зі змінами)»

6. Напрями діяльності заходи/проєкти Програми

№

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритет 

ні 
завдання)

Перелік заходів

Програми

Те
рм

ін
 ви

ко
на

нн
я 

за
хо

ду
, з

 
ро

зб
ив

ко
ю

 по
 ро

ка
х

Ви
ко

на
вц

і

Дж
ер

ел
а ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

ва
ні

 об
ся

ги
 

фі
на

нс
ув

ан
ня

, в
сь

ог
о,

 
ти

с. 
гр

н

Орієнтовані обсяги фінансування в розрізі років 
реалізації програми, тис. грн

Очікуваний результат

20
24

 р.

20
25

 р.

20
26

 р.

20
27

 р.

20
28

 р.

20
29

 р.

20
30

 р.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15
1.

Встановлен 
ця сонячних 
станцій на 
об'єктах 
бюджетної 
сфери

1.1. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
№5 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
з влаштуванням дахової сонячної електростанції 
за адресою вул. Освітня, 97
м. Верхньодніпровськ Дніпропетровська область

2024-
2030 р.

Управління ЖКГ таКБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Верхньодніпровський 

ліцей №5

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

5390,0 190,0 5200,0 - - - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії 

закладом та зменшення 
викидів СОг.

1.2. Реконструкція системи електропостачання 
будівель Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради » з 
влаштуванням дахових сонячних електростанцій 
за адресою вул. Європейська 16а, м.
Верхньодніпровська Дніпропетровської області

2024-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 

міської ради, КП 
«Верхньодніпровська 

ЦМЛ» ВМР

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти,

12150,0 150,0 7000,0 5000,0 - - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:



1.3. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі (літера А-3) ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ №2 ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ з влаштуванням гібридної дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Київська, 28, 
місто Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 

Дніпропетровська область

2025-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Верхньодніпровський 

ліцей №2

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти,

5400.0 - 5400,0 - - - - -

Зменшення споживанш 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

1.4. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ЗДО №8 «Золота рибка» з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Європейська, 26Б, місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2027 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 
міської ради, ЗДО №8 

«Золота рибка»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1500,0 - - - 1500,0 - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.5. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ЗДО №4 «Дивосвіт» з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Авраменка, 2 місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2027 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 
міської ради, ЗДО №4 

«Дивосвіт»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1500,0 - - - 1500,0 - - -

Зменшення споживаній 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.6. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Верхньодніпровської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Європейська, 16, місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2027 р.

Управління ЖКГ та КБ 
В ерхньодн і провської 

міської ради, КНП 
« Верхньодні провський 

центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги» ВМР

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1900,0 - - - 1900,0 - - -

Зменшення споживанню 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:



1.7. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ЗДО №3 «Дзвіночок» з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Сапеляка Владики, 4, місто 
Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2027 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 
міської ради, ЗДО №3 

«Дзвіночок»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1500,0 - - - 1500,0 - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.8. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Дніпровської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Спортивна, 5, сел.Дніпровське, Кам’янський 
район, Дніпропетровська область

2027 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 

міської ради, КНП 
«Верхньодніпровський 

центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги» ВМР

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800,0 - - - 1800,0 - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.9. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ЗДО №1 «Чайка» з влаштуванням дахової 
сонячної електростанції за адресою: 
вул.Дніпровська, 90, місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2028 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 
міської ради, ЗДО № 1 

«Чайкам

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1500,0 - - - - 1500,0 - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

1.10. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Мистецької школи сел.Дніпровське 3 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за 
адресою: вул.Шкільна. 9 сел.Дніпровське, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2028 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Мистецька школа 
сел.Дніпровське

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1200,0 - - - - 1200,0 - ■■

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:



1.11. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі КЗ «Верхньодніпровський міський 
будинок культури» з влаштуванням дахової 
сонячної електростанції за адресою: площа Поля, 
1, місто Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2028 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, КЗ
«Верхньодніпровський 

міський будинок 
культури»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

2000,0 - - - - 2000,0 - -

Зменшення споживати 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.12. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Ганнівського ліцею з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Янцева, 59а, с.Ганнівка, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2028 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Ганнівський ліцей

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800.0 - - - - 1800,0 - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

1.13. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі КЗ «Верхньодніпровський ПДЮТ» з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції, за 
адресою пл.ГІоля, 3 місто Верхньодніпровськ, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2029 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, КЗ
«Верхньодніпровський 

ПДЮТ»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

2000,0 - - - - - 2000,0 -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

1.14. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі КЗ «Дніпровський палац культури» з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за 
адресою: вул.Стрілецька, 13, сел.Дніпровська, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2029 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, КЗ 
«Дніпровський палац 

культури»

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800,0 - - - - - 1800,0 -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:



1.15. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Пушкарівського ліцею з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Центральна, 20, с.Пушкарівка, Кам’янський 
район, Дніпропетровська область

2029 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Пушкарівський ліцей

1.16. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Пушкарівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Центральна, 22в, с.Пушкарівка, Кам’янський 
район, Дніпропетровська область

2029 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 

міської ради, КНП 
« В ерхньодні провський 

центр первинної 
медико-санітарної 
допомоги» ВМР

1.17. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Новомиколаївського ліцею №1 з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за 
адресою: вул.Шкільна, 6 сел.Новомиколаївка, 
Кам’янський район, Дніпропетровська область

2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Новомиколаївський 

ліцей №1

1.18. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі ЗДО №1 «Струмочок» з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адерсою: 
вул.Стрілецька, 7, сел.Дніпровське, Кам’янський 
район, Дніпропетровська область

2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 
міської ради, ЗДО № 1 

«Струмочок»



Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800,0 - - - - - 1 800.0 -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1200,0 - - - - - 1200,0 -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-25 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800,0 - - - - - - 1800,0

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1500,0 - - - - - - 1500,0

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;



1.19. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Дніпровокам’янської філії Ганнівського 
ліцею з влаштуванням дахової сонячної 
електростанції за адресою: вул.Шкільна, 1, 
с.Дніпровокам’янка, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верх ньодн іпровської 

міської ради, 
Ганнівський ліцей

1.20. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Водянського ліцею з влаштуванням 
дахової сонячної електростанції за адресою: 
вул.Гвардійської дивізії, 2, с.Водяне, Кам’янський 
район, Дніпропетровська область

2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Волинський ліцей

1.21. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Новомиколаївського ліцею №2 з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції, за 
адресою: вул. Незалежності, 8а, 
сел.Новомиколаївка, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2025-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Новомиколаївський 

ліцей №2

1.22. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі (літера Б-3) ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням гібридної дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Шкільна, 7, 
селище Дніпровське, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2025-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодн іпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Дніпровський ліцей

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні
кошти

1800,0

1800,0

4200.0

5400,0

4200,0

5400,0

Зменшення споживанні 
електроенергії з 

традиційних джерел
1800.0 енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

Зменшення споживанні 
електроенергії з 

традиційних джерел
1800,0 енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

Зменшення споживанні 
електроенергії з 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

Зменшення споживанні 
електроенергії з 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;



1.23. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Верхньодніпровського ліцею №1 3 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за 
адресою: вул.Авраменка, 38, місто 
Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради.
В ерхньодні провський 

ліцей № 1

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

1800,0 - - - - - - 1800,0

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО;

1.24. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі Верхньодніпровської ДЮСШ з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за 
адресою: вул. Освітня, 4, місто 
Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2025-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гумані тарних питань 
Верхньодніпровської 

міської ради, 
Верхньодніпровська

ДЮСШ

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

4200,0 - 4200,0 - - - - -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

1.25. Реконструкція системи електропостачання 
будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ 
ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ з влаштуванням дахової сонячної 
електростанції за адресою: вулиця Святкова, 9А, 
селище Новомиколаївка, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область

2025-
2030 р.

Управління ЖКГ та КБ 
Верхньодніпровської 
міської ради, відділ з 
гуманітарних питань 
В ерхн ьодні провської 

міської ради, ЗДО 
«Веселка»

се л. Н о вом ико л аївка

Державний 
бюджет, 
обласний 
бюджет, 
місцевий 
бюджет, 
кредитні 
кошти, 

інвестиційні 
кошти

4200,0 - 4200,0

/

- -

Зменшення споживанні 
електроенергії 3 

традиційних джерел 
енергії до 20-50 % від 

загального споживання 
електроенергії та 

зменшення викидів СО:

Начальника управління житлово-комунального господарезева-"' 
та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради


